



BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ATATÜRK İLKOKULU
2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI EKO OKULLAR
ÇÖP ATIK GERİ DÖNÜŞÜM EYLEM PLANI

AYLAR	EYLEM VE ETKİNLİKLER	UYGULAMA
EKİM	<ul style="list-style-type: none">• Tüm okul personelinin proje hakkında bilgilendirmesi• Eko-Tim'in oluşturulması• Eko-Komite'nin kurulması• Eko-komitenin bir araya gelmesi ve yıllık eylem planını hazırlayarak Eko-Okul Ulusal Koordinatörlüğüne göndermesi, hazırlanan eylem planının sınıf öğretmenlerine dağıtılması• Okulun ekolojik sistem çalışmalarının paylaşımı (geri dönüşüm için- atık yağlar, atık piller, atık plastikler, atık kağıtlar vb. atıklar için kutuların okulun belirlenen yerlerine yerleştirilmesi• Eko-İlke'nin tüm okul personeli ve velilerin katılımı ile belirlenmesi• Okul internet sayfasında Eko-Okul bölümü oluşturulması	Tüm zümreler Komite Koordinatör Öğretmenler Eko-tim
KASIM	<ul style="list-style-type: none">• Okul alanında çevresel inceleme yapılması• Okulun çöp haritasının çıkarılması• Eko- Okul panosu için afişler tasarlanması• Çevrede oluşan kirliliklerle ilgili gazete ve dergi haberlerinin sınıfa getirilmesi/panoda sergilenmesi.• Çöp ve atıklarla ilgili film hikâyelerinin yazdırılması.• Sınıflar arası eski gazete ve dergi toplama yarışmasının düzenlenmesi ve başlatılması• Atatürk'ün ağaç sevgisi konulu metinlerin okunması ve ağaç resimleri yapılması ve sergilenmesi.• Atık pil toplama çalışmalarının başlatılması• Okulumuzun web sitesinde yapılan etkinliklerin paylaşılması	Koordinatör Öğretmenler Tüm Sınıf Öğretmenleri Eko- tim

<p>ARALIK</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Plastik atıklarla ilgili pano hazırlanması. • Atık malzemelerle hediyelik eşya ve kart tasarımının yapılması. • Her öğrencinin kendi masasına geri dönüşüm materyallerinden kalemlik yapmasının sağlanması. • Cam, metal ve kâğıdın geri dönüşümünün görsellerle kavratılması • Geri dönüşüm ile ilgili İngilizce kelimelerin öğrenilip panolarda sergilenmesi • Okulumuzun web sitesinde yapılan etkinliklerin paylaşılması 	<p>Koordinatör Öğretmenler Tüm Sınıf Öğretmenleri Eko- tim</p>
<p>OCAK</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Çöp ve atık sözcüklerini kullanarak matematik sorusu çözdürülmesi • Okul çevre marşının söz ve bestesinin yapılması, çevre ve geri dönüşüm ile ilgili şarkılar öğretilmesi • Okulda çöp-atığın en fazla çıktığı bölümlerin tespit edilmesi, • Anayasanın 56. maddesinin derslerde işlenmesi. • Sınıflar arası eski gazete ve dergi toplama yarışmasını kazananlara ödülleri verilmesi • Eko –okul eylem planı 1.dönem sonu raporu hazırlanarak eko okul ulusal koordinatörlüğüne gönderilmesi • Enerji Tasarrufu Haftası ile ilgili çalışmalar yapılması • Okulumuzun web sitesinde yapılan etkinliklerin paylaşılması 	<p>Koordinatör Öğretmenler Tüm Sınıf Öğretmenleri Eko- tim</p>
<p>ŞUBAT</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Atıklardan kuş evi yapımı ve uygun yerlere yerleştirilmesi • Eko-kardeş okul (Kullanılmayan kitapların ve oyuncakların paylaşılması, öğrencilerden toplanan oyuncakların, okunan kitapların kardeş okul ile paylaşılması) • Modern temizlik ürünlerinin çevreye zarar vermesinden dolayı alternatif temizlik ürünleri hakkında bilgi verilmesi. • Veli katılımı ile atık malzemelerden oyuncak yapılması. • Atık pil toplama yarışması düzenlenmesi. • Okulumuzun web sitesinde yapılan etkinliklerin paylaşılması 	<p>Koordinatör Öğretmenler Tüm Sınıf Öğretmenleri Eko- tim</p>
<p>MART</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Okul bahçesindeki ağaç türlerinin incelenmesi ve yaprak koleksiyonu çalışması yapılması. • Ormanlar hakkında şarkılar öğretilmesi • 22 Mart Dünya Su Günü ile ilgili okyanus ve denizlerin kirlenmesi hakkında araştırma yapılması seçilen bir su canlısının kirlilikten nasıl etkilendiğinin incelenmesi. 	<p>Koordinatör Öğretmenler Tüm Sınıf Öğretmenleri Eko- tim</p>

	<ul style="list-style-type: none"> • “Geri Dönüşümün ve Ülke Açısından Önemi” ile ilgili okul genelinde belediyeden gelen çevre mühendisi tarafından tüm sınıflara bilgi verilmesi. • Okulumuzun web sitesinde yapılan etkinliklerin paylaşılması 	
NİSAN	<ul style="list-style-type: none"> • Yağmur suyu toplama çalışması okul bahçesinin belirli yerlerine kaplar yerleştirilmesi • Belediye veya diğer kurumların konuyla ilgili olarak ziyaret edilmesi. • Eko tim üyelerinin yerel basın kuruluşlarını ziyaret ederek çalışmalarını hakkında bilgilendirmesi. • Atık malzemelerden ilkbahar posterleri yapılması • “Kitap hastanesi” adı altında kitapların tamir edilmesinin sağlanması, • Kağıdın üretiminden tüketim ve geri dönüşümüne kadar olan sürecin çeşitli yöntemlerle panoda ve derslerde işlenmesi • Okulumuzun web sitesinde yapılan etkinliklerin paylaşılması 	<p>Koordinatör Öğretmenler Tüm Sınıf Öğretmenleri Eko- tim</p>
MAYIS	<ul style="list-style-type: none"> • Geri dönüşüm atık tesisine gezi düzenlenmesi. • Doğa yürüyüşleri yapılması ve bu yürüyüşlerde öğrencilerin doğayı keşfetmeleri için dikkatlerini çevrelerine verebilecekleri oyunlar oynanması • Kirli ve temiz toprakta çimlenme deneyi • Okulun elektrik faturalarının genel değerlendirilmesinin grafiklerle sunumunun yapılması. • Okul çevremizdeki esnaf ve yerli halkı bilinçlendirmek için küçük el ilanlarının hazırlanarak dağıtılması • Okulumuzun web sitesinde yapılan etkinliklerin paylaşılması 	<p>Koordinatör Öğretmenler Tüm Sınıf Öğretmenleri Eko- tim</p>
HAZİRAN	<ul style="list-style-type: none"> • Bir piknik alanına gezi düzenlenerek “örnek piknikçi” davranışının kazandırılması • Dünya Çevre Günü’nün kutlanması • Okulda toplanan atık kâğıt ve atık pillerin ilgili kurumlara teslim edilmesi. • En çok ATIK PİL toplayan sınıflara ödül verilmesi. • Okulumuzun web sitesinde yapılan etkinliklerin paylaşılması • Eko –okul eylem planı 2.dönem sonu raporu hazırlanarak eko okul ulusal koordinatörlüğüne gönderilmesi 	<p>Koordinatör Öğretmenler Tüm Sınıf Öğretmenleri Eko- tim</p>

Gülşen ŞİMŞEK
Koordinatör Öğretmen

İbrahim Ethem ÖZKAN

Sezen KARATAŞ
2.Koordinatör Öğretmen

Okul Müdürü